па

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 0 . 0 3 . 2 0 2 1 № ЗЮ4-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в
Регламент Законодательного
Собрания Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Регламент Законодательного Собрания Свердловской об-

ласти, принятый постановлением Законодательного Собрания Свердловской
области от 16.12.2014 № 1924-ПЗС «О Регламенте Законодательного Собра-
ния Свердловской области» («Областная газета», 2014, 20 декабря, № 236),
с изменениями, внесенными постановлениями Законодательного Собрания
Свердловской области от 06.06.2017 № 617-ПЗС и от 30.07.2019 № 1981-ПЗС,
следующие изменения:

1) часть третью пункта 2 статьи 53 изложить в следующей редакции:
«Электронные копии документов и иных материалов размещаются в

информационных системах подготовки и сопровождения заседаний.»;
2) подпункт 4 пункта 5 статьи 54 и главу 22 признать утратившими силу;
3) в пункте 9 статьи 54 слова «Подготовленные к первому чтению за-

конопроект и проект» заменить словами «Принятый к рассмотрению законо-
проект, а также проект»;

4) в наименовании главы 27, наименовании и части первой пункта 1
статьи 164 слова «члена Совета Федерации Федерального Собрания» заме-
нить словом «сенатора»;

5) в статье 165 слова «в соответствии со статьей 5 Федерального закона
"О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания Рос-
сийской Федерации"» заменить словами «в соответствии с Федеральным за-
коном "О порядке формирования Совета Федерации Федерального Собрания
Российской Федерации"».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
его официального опубликования.